Y él mismo (2) muda los tiempos y las edades; traslada los reinos y los afirma; da

(1) Dios. (2) Dios.

prudentibus: et scientiam intelligentibus, disciplina: *Matth. 23. 33.* *Ubi est rex tuus? maxime nunc salves te in omnibus verbis istis: et iudices, tui de quibus dixisti: Da mihi Regem, et principes, Osee. xiii. 10.*

Et dixit: Audite principes domus Jacob, et domus Israel, etc. *Mich. iii. 1.* *Audite hoc principes domus Jacob, et iudices domus Israel: quia abominamini iudicium, et omnia recta pervertitis. Ibid. 9.* *Diligite iustitiam qui iudicatis terram: Sentite de Domino in bonitate, et in simplicitate cordis querite illum. Sap. xii. 13.* *Reges et iudices ad sapientiam, et iustitiam sectandam exhortatur, ostendens quam grave moneat iniustus rectoribus iudicium, etc. Ibid. 16.*

Judex sapiens iudicabit populum suum, et principatus sensati stabiliis erit. *Ecl. xii. 4.*

In medio fratrum rector illorum in honore, et qui timeant Dominum erunt in oculis illis. *Ibid. 24.*

Die ergo nobis, quid tibi videtur, licet censum dare Cesari an non? etc. *Matth. xxii. 17.*

Tunc ait illis: Reddite ergo quae sunt Caesaris, Cesari et quae sunt Dei, Deo. *Ibid. 21. Luc. xxii. 22.*

Non haberes potestatem adversus me ullam, nisi tibi datum esset desuper. Propterea qui me tradidit tibi, magis peccatum habet. *Joan. xix. 11.*

Omnis anima potestatibus sublimioribus subdita sit: Non est enim potestas nisi a Deo: quae autem sunt, a Deo ordinatae sunt. *Rom. xiii. 1.*

Admone illis principes et potestatibus subditos esse, dicto obedire. *Tit. ii. 1.*

Subiecti igitur estote omni humano creaturae propter Deum: sive Regi, quasi pra-

(1) Idemque pregunta de los fariseos a Cristo.
(2) Jesus.

sabiduria a los sabios y ciencia a los que conocen la disciplina. *Dan. cap. ii. v. 21.*

En donde está tu rey? ahora es el tiempo de que te salves en todas tus ciudades: y tus jueces de quienes dijiste: Dame rey y principes. *Ose. cap. xiii. v. 10.*

Y dijo: Oid principes de Jacob, y caudillos de la casa de Israel etc. *Miq. cap. iii. v. 1.*

Oid esto vosotros, principes de la casa de Jacob, porque desistiais el juicio, y trasladais toda justicia. *Miq. cap. iii. v. 9.*

Amad la justicia los que juzgais la tierra: Sentid bien del Señor, y buscadlo con sencillez de corazón. *Sab. cap. i. v. 6.*

(Exhortaciones a los jueces para que sean justos, y amenazas contra los que saltan a su deber. *Sab. cap. i. v. 6.*)

El juez sabio juzgará su pueblo, y el principado del prudente será estable. *Ecl. cap. x. v. 4.*